
媒体資料 WEB版
https://www.sangyo-times.jp/scn/

●WEB版のイメージ／広告掲載スペース ●電子デバイス産業新聞は、半導体・製造装置・部材・電子部品・
　実装・2次電池市場を1つの媒体でカバーしています

●WEB版の構成
　最新ニュース、最新動向など充実した情報をお伝え

●アクセス概要（2024年12月実績）

総ページビュー（月合計）
総ページビュー（1日平均）
トップページのPV（月合計）
トップページのPV（1日平均）

148,600回
4,794回
25,700回
829回

●近未来の成長産業に徹底フォーカスする専門紙

●拡大する半導体市場を見据え紙面刷新

●記事をカラー化（1号あたり 16 コ面まで記事をカラー化）

●経済安全保障の要となる電子デバイス業界に焦点

●電子デバイス市場をすべてカバー

●ヘッドライン…………電子デバイス産業新聞の最新号の見出しなど

●特別インタビュー……電子デバイス業界のキーマンに聞く！

●電子デバイス新潮流…各分野の最前線を専門記者がレポート

●グローバル・アイ……Omdia 社による市場レポート

■電子デバイス産業新聞 WEB版　広告掲載料金表

【広告出現率】

【想定ページビュー】

【原稿制作要項】

【入稿に関して】

①～③：33.3％（すべてのページに 1/3 の確率で出現します）
④　　：100％（トップページに 100％出現します。その他のページには出現しません）

①～③：49,533 回／月（総ページビューの約 1/3 の数値になります）
④　　：25,700 回／月（トップページの PV と完全に一致した数値になります）

①～③：アニメーション可。GIF89a、JPG または フラッシュ、④：静止画のみ（GIF89a または JPG）
※①～④：広告には外枠をお付けください

入稿先：ad@sangyo-times.co.jp　　入稿締切：掲載日の 7営業日前　
※リンク先のアドレスもご指示ください　※弊社に原稿制作を依頼される場合は、実費にて承ります

※広告サイズは、すべてピクセル単位です。サイズ表示は横×縦です。
※3日間や10日間など、料金表にない掲載期間をご希望の場合もご相談ください。柔軟に対応いたします。
※税込の広告掲載料金をご請求いたします。

①

②

③

④

トップバナー

トップレクタングル

クォーターレクタングル

バリュースクエア

728×90

350×240

350×60

100×100

1ヶ月単位

1ヶ月単位

1ヶ月単位

1ヶ月単位

全ページ

全ページ

全ページ

トップページのみ

100KB以内

100KB以内

100KB以内

100KB以内

ローテーション

ローテーション

ローテーション

固定（静止画のみ）

3枠

3枠

3枠

3枠

400,000円

480,000円

200,000円

100,000円

（税込440,000円）

（税込528,000円）

（税込220,000円）

（税込110,000円）

広告スペース／サイズ 掲載期間 掲載料金 掲載面 出現方法 掲載枠 容　量

●お申込み・お問い合せは　　　　　　　　　　　　●取扱い代理店

TEL: 03-5835-5893( 直 )　FAX: 03-5835-5493
E-mail: ad@sangyo-times.co.jp
〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-10-5 TMMビル 3 階

広告部


